

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ 12 สายข้างวัดใหม่เจริญสุข
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 383,000 บาท (สามแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ 12
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร, ยาว 182 เมตร, หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 728 ตารางเมตร.
(ไม่มีไหล่ทาง) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
5. คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 23 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 346,182.47 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวस्तุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤษภาคม 2563
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การ
คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง
กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สืบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นางศศิพัทธ์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
7.2	นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
7.3	พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 สายข้างวัดใหม่เจริญสุข
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 182 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 728 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ / 2563
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานกรุยทาง ถางป่าขุดตอ (ปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	728.00	1.63	1,186.64	1.3607	2.21	1,614.66
	1.2 งานดินตัด	ลบ.ม.	-	43.24	-	1.3607	58.82	-
	1.3 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	99.98	-	1.3607	136.04	-
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	-	317.49	-	1.3607	432.00	-
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ปรับแก้สลับแต่งเรียบ)	ลบ.ม.	36.40	346.06	12,596.58	1.3607	470.88	17,140.16
	2.3 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	357.84	-	1.3607	486.91	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	728.00	322.40	234,709.74	1.3607	438.69	319,369.54
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	184.94	739.76	1.3607	251.64	1,006.59
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	68.00	76.21	5,182.28	1.3607	103.69	7,051.52
					-		-	-
TOTAL (รวมทั้งหมด)								346,182.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	254,415.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์	346,182.47
ขนาดหรือเนื้อที่	728.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา
		475.53 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางศศิพัชร ทองไพศาลสุลา)

พ.จ.ท.....กรรมการ
 (อรุณ มะหันตะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวิษณุ งามบ้านผือ)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสุพจน์ ตากลม)

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 สายข้างวัดใหม่เจริญสุข

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 182 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 728 ตารางเมตร (ไม่มีไหล่ทาง)
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 12 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ / 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดิน					
	1.1 งานกรุยทาง ถางป่าขุดตอ (ปรับแต่งพื้นที่เดิม)	ตร.ม.		728.00		
	1.2 งานดินตัด	ลบ.ม.		-		
	1.3 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.		-		
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง			-		
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.		-		
	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.		36.40		
	2.3 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.		-		
3	งานผิวทาง			-		
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.		728.00		
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		4.00		
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.		68.00		
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง					

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
()

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
บริษัท/หจก.

หมายเหตุ

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว